to70
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE MARÇO DE 2020.

Designa membros para oficiar em sessões

plenárias do Tribunal do Júri de Santa Maria.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.021669/2020-07;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar em

sessão plenária do Tribunal do Júri de Santa Maria, no dia 19 de março de 2020, referente

ao processo n2 2018.10.1.001863-7.

Art. 22 Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar em

sessão plenária do Tribunal do Júri de Santa Maria, no dia 26 de março de 2020, referente

ao processo n2 2014.10.1.007283-4.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Y\S (:)
F B ANA COSTA OLIVEIRA BARRE 0

\ Portrtf PORTARIAS 2020 \Designa MARCELO LEITE e RAON I PARREIRA - Júris SANTA MARIA.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.702, 04 DE MARçO DE 2020.